Previsioni Meteo per Pontecorvo (FR) alt. mt. 97

Emissione delle ore 16:23 di Giovedi 21 Novembre 2024

Giovedi, 21 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Venerdi, 22 Novembre 2024

Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Sabato, 23 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

max 13°
min 6°

max 16°
min 6°

max 12°

min 4°

nubi sparse
7,4°C

WNw 7 km/h
0mm
555 %
1535 m

coperto

14,9 °C

wsw 25 km/h

0mm
93.4 %
2420 m

sereno
4,2°C
-0 km/h
0mm
66.9 %
1348 m

Mattina

nubi sparse
11,2 °C

Nw 11 km/h
0 mm
36.8 %
1488 m

Mattina

coperto
13,0°C
Nw 25 km/h
0 mm
72.3 %
2278 m

Mattina
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sereno
10,5°C
-0 km/h
0 mm
36.2 %
1226 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

coperto
9,6 °C
sw 7 km/h
0mm
65.3 %
1591 m

Pomeriggio
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sereno
10,7 °C
wNw 14 km/h
0 mm
61.5 %
1863 m

Pomeriggio
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sereno
7,6 °C
s 7 km/h
0mm
55.6 %
1190 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
9,2°C
sw 4 km/h
0mm
82.2%
1934 m

sereno
58°C
NNW 4 km/h
0 mm
64.3 %
1615 m

Sera

poco nuvoloso
53°C
E7 km/h
0 mm
56.2 %
1316 m



